Dane aktualne na dzień: 23-07-2025 13:12
Link do produktu: https://media-okazje.pl/pas-klinowy-uzebiony-avx-13-1525-mm-avx131525-p-2115.html
Pas klinowy uzębiony AVX 13,
1525 mm AVX131525
Cena 75,00 zł
Numer katalogowy 269469794
Kod producenta na stanie
Kod EAN 4014486110456
Opis produktu
Pas klinowy uzębiony AVX 13, 1525 mm
Korzyści: Nie wymaga konserwacji
Dziurkowany: Nie
Wysokość: 10 mm
Z dodatkową warstwą zew.: Nie
Ilość sekcji {rowków}: 1
Do napinacza: Nie
Ząbkowany: Tak
Właściwości: Cicha praca
EAN: 4014486110456
Numer części: AVX131525
Specyfikacje: Niezwykle wysoka odporność na ścieranie
Zastosowanie: Silniki pojazdów osobowych i firmowych
Informacje techniczne: Długość podziału = długość zewnętrzna – 18 mm Długość wewnętrzna = długość zewnętrzna –
63 mm
Szerokość: 13 mm
Długość zew.: 1525 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold